CÓDIGO DO CERTIFICADO: F5632-FE59D-4EP4A-4K7AU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F5632-FE59D-4EP4A-4K7AU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL FUNGIOSTÁTICO E FUNGICIDA
DO  EXTRATO  DE  FOLHAS  DA  CASSUTINGA  (CROTON  HELIOTROPIIFOLIUS)  NO  CONTROLE  DO
ASPERGILLUS WELWITSCHIAE CAUSADOR DA PODRIDÃO VERMELHA DO SISAL do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de IZABEL MOTA PEREIRA GOMES, LETÍCIA LIMA CARNEIRO E RAFAEL MOTA
DA  SILVA  foi  aprovado  no  IV  Congresso  Brasileiro  de  Biotecnologia  On-line  -  CONBIOTEC  na
modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a 21 de Março de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO